DAC2953003

7
0 334 ad 100,00 TRY HARİÇ 33.400,00 TRY

KLC 02143-N20 YAĞ KEÇESİ
45*75*8 SC NBR

KLC-02143-
N20 0 1250 ad 13,00 TRY HARİÇ 16.250,00 TRY

SGMN 472 52*2 SEGMAN SEGMAN-472
52*2 0 2000 ad 2,00 TRY HARİÇ 4.000,00 TRY

TOPLA
M 0 3.584 115,00 TRY 53650.000 TRY

YALNIZ:ELLI ÜÇ BIN ALTI YÜZ ELLI TÜRK LIRASI
Sipariş takibinizi email adresiniz ve şifreniz ile BURAYA TIKLAYIP
yapabilirsiniz.

TUTAR: 53.650,00 TRY

Fiyatlarımıza KDV Dahil Değildir.
Bu Form Bilgilendirme amaçlıdır. Resmi evrak yerine kullanılamaz.
Ürün teslimatında lütfen bu formu yanınızda bulundurunuz.